Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

   РЕШЕНИЕ

    от  25.11.2019г.                                     № 6 - 269
     г. Фокино

Об  утверждении  проекта  планировки
и  межевания  территории МО
городского  округа «город Фокино»

            Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», рассмотрев представленные материалы по объекту ««Строительство моста через р.Болва на автомобильной дороге «Подъезд к г. Фокино», протокол публичных слушаний, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 357 от 25.11.2019г.,
                   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории городского округа «город Фокино» по объекту: «Строительство моста через р.Болва на автомобильной дороге «Подъезд к г.Фокино».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и на официальном сайте Администрации города Фокино.
Глава города                                                                                                      О.В. Попович